
Četvrtak, 30. studenog 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1003 – broj 16.

90.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)samoupravi (“ Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 66. stavka 
1., Zakona o gospodarenju otpadom (“Narodne novine” 
broj 84/21) i članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službe-
ne novine Općine Viškovo” broj 3/18, 2/20 , 4/21, 10/22 i 
9/23) Općinsko vijeće Općine Viškovo na 23. sjednici odr-
žanoj 30. studenog 2023. godine, donijelo je

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o načinu pružanja javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada na području Općine 

Viškovo

Članak 1.
U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja ko-
munalnog otpada na području Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj 02/22 i 18/22)( u daljnjem 
tekstu: Odluka) u članku 26., stavku 2. riječ: „ kunama“ 
zamjenjuje se riječju: „eurima“.

Članak 2.
U članku 28. stavku 2. Odluke iznos: „66,51 kuna bez 
PDV-a“ zamjenjuje se iznosom: „8,83 EUR bez PDV-a“.

Članak 3.
U članku 28. stavku 3. Odluke iznos: „154,53 kuna bez 
PDV-a“ zamjenjuje se iznosom: „20,51 EUR bez PDV-a“.

Članak 4.
U članku 28.a Odluke iznosi: „66,51 kunu bez PDV-a“ i 
„54,91 kuna bez PDV-a“ zamjenjuju se iznosima: „8,83 
EUR bez PDV-a“ i „7,29 EUR bez PDV-a“.

Članak 5.
U članku 31. stavku 2. podstavku 5. Odluke iznos: „100,00 
kuna“ zamjenjuje se iznosom: „13,27 EUR“.

Članak 6.
U članku 31. stavku 2. podstavku 6. Odluke iznos: „100,00 
kuna“ zamjenjuje se iznosom: „13,27 EUR“.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave, 
a objavit će se u “Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 011-02/23-01/09
URBROJ: 2170-35-04/01-23-30
Viškovo, 30. studeni 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


